

ടെന്റർ നോട്ടീസ് നം.3/2017-18(പി) തീയതി,18.01.2018

തിരുർ ടി.എം.ഗവ.കോളേജിലേയ്ക്ക് 2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ അക്രഡിറ്റേഷൻ ഓഫ് കോളേജ് വിത്ത് നാക്ക് ശീർഷകത്തിൽ സെമിനാർ ഹാളിലേക്കും കൊമേഴ്സ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്കും 4,96,000/- രൂപയ്ക്ക് (നാല് ലക്ഷത്തി തൊണ്ണൂറ്റിയായിരം രൂപ മാത്രം) എ.സി.(എയർ കണ്ടീഷനർ) വിതരണം ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്ത കവറിനുമുകളിൽ "ദർഘാസ് നോട്ടീസ് നമ്പർ 3/2017-18 (പി) അക്രഡിറ്റേഷൻ ഓഫ് കോളേജ് വിത്ത് നാക്ക് ശീർഷകത്തിൽ സെമിനാർ ഹാളിലേക്കും കൊമേഴ്സ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്കും എ.സി.(എയർ കണ്ടീഷനർ) വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസുകൾ" എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ടി.എം.ഗവ. കോളേജ്, തിരുർ, വാക്കാട് പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം. പിൻ. 676 502' എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി, 22/02/2018 ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണി വരെ ആകുന്നു. ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 3 മണിയ്ക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസുകാരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപന 22/02/2018 -ന് 12.30 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. വൈകിടുന്നതും അപൂർണ്ണ - വുമായ ടെന്ററുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്നതിന് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ 1120/- രൂപ (ടെന്റർഫോറത്തിന്റെ വില 1000/- രൂപ ജി.എസ്.ടി + 12% 120 രൂപ) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ, പോസ്റ്റൽ സ്റ്റാമ്പുകൾ എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതോ, ദർഘാസുകൾ വി.പി.പി ആയി അയച്ചുകൊടുക്കുന്നതോ അല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതിന് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയും തപാൽ ചാർജും ഉൾപ്പെടെ 1170/- രൂപ മണി ഓർഡർ അയച്ചു തരേണ്ടതാണ്.

പുരിപ്പിച്ചതും ഒപ്പിട്ടതുമായ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ കൂടെ നിരതദ്രവ്യമായി ആകെ തുകയുടെ 1% തുകയ്ക്ക് (മിനിമം 1500/- രൂപ) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ തിരുർ എസ്.ബി.ഐ. ബ്രാഞ്ചിൽ മാറാവുന്ന തരത്തിൽ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യത്തിന് പലിശ നൽകുന്നതല്ല. ഓരോ ഉപകരണത്തിന്റേയും വില, ജി.എസ്.ടി, മറ്റു ചിലവുകൾ എന്നിവ പ്രത്യേകം കാണിക്കേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് കിട്ടി ഒരു മാസത്തിനുള്ളിൽ ഉപകരണങ്ങൾ സ്വന്തം ചിലവിൽ കോളേജിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. വില നിലവാരത്തിന് 31.03.2018 വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

ഓരോ ടെന്ററിന്റെ കൂടെയും 200/- രൂപ വിലയുള്ള കേരള മുദ്ര പത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ഉത്തരവിന്റെ ശരി പകർപ്പ് ദർഘാസിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കുന്നതിനോ നീട്ടിവെയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള ആളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ആഫീസിലെ പണമിടപാട് സമയം രാവിലെ 10 മണി മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിവരെ ആകുന്നു. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് പ്രവർത്തി സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

പ്രിൻസിപ്പാൾ
Principal,
T.M GOVT COLLEGE
TIRUR

പകർപ്പ്.

1. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
2. ഡയറക്ടർ ഓഫ് പ്രിന്റിംഗ്, തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
3. ഡയറക്ടർ ഓഫ് പബ്ലിക് റിലേഷൻസ്, തിരുവനന്തപുരം (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
4. എ2 സെക്ഷൻ
5. എച്ച്.എ
6. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്,
7. കരുതൽ ഫയൽ

ടി കോളേജ് വെബ്സൈറ്റ്

T.M. Govt. College, Tirur
Vakkad P.O.
Pin: 676502
Dated: 18/01/2018

Tender Notice No.3/2017-18(P) Dated, 18/01/2018

Sealed Competitive Tenders are invited for supply of AC to Seminar Hall and Commerce Department of T.M. Govt. College, Tirur for a total cost of Rs. 4,96,000/- (Rupees Four lakh Ninety Six thousand only) under the scheme of Accreditation of College with NAAC (Plan) 2017-18.

The envelope containing the tender should be super scribed as "Tender No.3/2017-18(P) supply of AC to Seminar Hall and Commerce Department under the scheme of Accreditation of College with NAAC to T.M.Govt. College, Tirur" and addressed to 'The Principal, T.M.Govt. College, Tirur, Vakkad .P.O, Malappuram Dist, Kerala Pin. 676 502'. The last date and time for receipt of filled tender is at 2.00 pm on 22/02/2018. The tenders will be opened at 3.00 pm on the same day in the presence of such tenders or their authorized representatives who may be present at that time. Sale of Tender form will be closed on 22/02/2018 at 12.30 Noon. Late tenders will not be accepted at any account.

Intending tenders may make an application to the principal to obtain the required tender form in which tenders should be submitted. The original tender form dully filled and signed only will be accepted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs. 1120/- (Cost of Tender form Rs.1000+GST 12% Rs.120) which is the price fixed for a tender form and which is not transferable. Cheques, postal orders and postal stamps will not be accepted towards the cost of tender form and the tender form will not be sent by VPP. Those who requires tender from by registered post should sent the cost of tender form Rs.1170/- including postal charges for registered post by money order. Every Tender should be accompanied by an agreement in Kerala stamp paper worth Rs.200/-. The articles should be supplied within one month on receipt of the purchase order to the college at your own expenses.

The period of firmness of rate quoted will be up to 31.03.2018. Rates, GST, VAT and condition of supply of articles should clearly be stated separately in respect of each items.

The tenders should be accompanied by an EMD of 1% (Minimum Rs. 1500/-) of the total cost in the form of Demand Draft drawn in favour of 'The principal, T.M. Govt. College, Tirur payable at SBI Tirur Branch only. Tenders without sufficient EMD are liable to be rejected. EMD will not carry any interest. The firm who are exempted from furnishing EMD should be enclosed the attested copy of exemption orders. More details can be had from the College office during working days.

The under signed will have the right to cancel or extended the tender formalities at any time without further notice.

To

1. Notice Board
2. The Director Printing , Thiruvananthapuram (with C/L)
3. The Director of public relation, Thiruvananthapuram (with C/L)
4. The concerned firms
5. A2 Section
6. HA
7. Stock file
8. College website.

Principal
Principal
T.M. GOVT COLLEGE
TIRUR

T.M.GOV.T. COLLEGE, TIRUR

List of items to be purchased

No.	Items	specification	Quantity
1	1.5 Ton 5 star AC	1.5 ton 5 star split AC with complete copper condenser tube with 5 star power efficiency. With remote control. One year warranty on product and 5 year warranty on compressor, 4 kva stabilize 3 years warranty, stand for out door.	7 Nos.
2	1.5 Ton 3 star tower AC	1.5 ton 3 star split AC with complete copper condenser tube with 3 star power efficiency with remote control. One year warranty on product and 5 year warranty on compressor, 4 kva stabilizer 3 year warranty, stand for out door	1 Nos.
3	Wiring and installation	4mm copper wire for wiring, 18 SWG earth copper ISI 1 inch concrete special pipe ivory. ISI 40 amps ELCB -1 nos, 12 way DB ISI, 4 pole 40 amp isi isolater-1 nos, DP swich 32 amp ISI-4 nos, 16A plug ISI-4nos, 2md pvc open box-8 nos 30 ams mcb-4nos, 2 md plate- 8nos (Wiring for 4 AC) 1.5 PVC pipe 4 kg preasure ISI for AC drinage and fitting charge of these items, One AC indoor unit install on pillar using plywood, copper pipe extension for one ac 13 meters, suitable 2.5 wires for connecting indoor and out door unit and installation of all AC.	
4	Air conditioner in commerce computer Lab	Split Ac, 1 tonne, 1 yar warrantee, 5 star including installation.	1

The Bidder shall conduct on-site visit to study the place of installation before submitting the tender.
Failure to do so shall be liable for rejection of tender.

PRINCIPAL
Principal,
T.M GOVT COLLEGE
TIRUR

നം.എ1-1322/2017 (പി)

ടി.എം.ഗവ. കോളേജ്, തിരുർ
വാക്കാട് പി.ഒ
പിൻ: 676 502
തീയതി: 18/01/2018

കാട്ടേഷൻ നോട്ടീസ്

2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ അക്രഡിറ്റേഷൻ ഓഫ് കോളേജ്സ് വിത്ത് നാക്ക് ശീർഷകത്തിൽ തിരുർ ടി.എം.ഗവ. കോളേജിലെ കൊമേഴ്സ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് താഴെപ്പറയുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്ര വെച്ച കാട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നം.	ഉപകരണത്തിന്റെ പേര്	എണ്ണം
1	Pocket Projector Resolution : max 1080 p (1920 x 1080) contrast ratio: 10000:1 to 15000:1, LED life 3 20000-30000 hours lamp brightness: 400-600 ANSI, input interface: USB, Micro SD, HDMI analog RGB, output interface : pc audio, control interface: USB, shared with input interface, dimernsion: 140x116x41 mm One year warranty.	1

മേൽ ഉപകരണം വിതരണം ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവർ ഉപകരണത്തിന് വരുന്ന മൊത്തം വില (എല്ലാ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെ) രേഖപ്പെടുത്തിയ കാട്ടേഷനുകൾ കവറിനു പുറത്ത് "അക്രഡിറ്റേഷൻ ഓഫ് കോളേജ്സ് വിത്ത് നാക്ക് ശീർഷകത്തിൽ പോക്കറ്റ് പ്രൊജക്ടർ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള കാട്ടേഷൻ" എന്ന മേലേഴുത്തോടു കൂടി "പ്രിൻസിപ്പാൾ, ടി.എം.ഗവ: കോളേജ്, തിരുർ. വാക്കാട്. പി.ഒ, മലപ്പുറം ജില്ല. പിൻ. 676 502" എന്ന വിലാസത്തിൽ 01.02.2018 ന് 2.00 മണിക്ക് മുൻപായി കോളേജ് ഓഫീസിൽ ലഭിക്കത്തക്കവിധം അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന കാട്ടേഷനുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ കാട്ടേഷൻ നടപടികൾ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ, റദ്ദാക്കാനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗസ്ഥനിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങളിൽ അറിയാവുന്നതാണ്.

- പകർപ്പ് : 1. നോട്ടീസ് ബോർഡ്
2. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങൾക്ക്
3. HOD കൊമേഴ്സ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്
4. കരുതൽ ഫയൽ
✓ കോളേജ് വെബ്സൈറ്റ്

~~പ്രിൻസിപ്പാൾ
Principal,
T.M. GOVT COLLEGE
TIRUR~~